

# Årsredovisning

## ETSS - European Travel System Support AB

556245-0014

Styrelsen för ETSS - European Travel System Support AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i ETSS - European Travel System Support AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

2024-11-29

Fredrik Skarke

# Årsredovisning

---

## *ETSS - European Travel System Support AB*

556245-0014

Styrelsen för ETSS - European Travel System Support AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-8
- Underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

Bolagets är ett bemannings och konsultbolag men verksamhet och personal har flyttades till BIG Travel Sweden AB, org nr 556260-2838 per 2023-03-01. Fram tills dess så har bolaget sålt sina tjänster till koncernbolagen BIG Travel Sweden, BIG Travel Leisure och Taptian. Bolaget är sedan mars 2023 vilande.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Taptum AB, org nr 559019-7124 och har säte i Stockholms kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	10 888	55 184	37 367	17 624
Balansomslutning	48 981	60 431	45 332	34 359
Soliditet %	11	2	25	25

Nettoomsättningen har minskat i år jämfört med tidigare med anledning av att verksamheten har överlåtits och bedrivs per 2023-03-01 i ett annat koncernbolag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Beloppen i förändringar i eget kapital är angivna i tusental kronor.

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000	200	7 820	-7 851	1 170
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			-7 851	7 851	0
Aktieägartillskott			5 000		5 000
Årets resultat				-682	-682
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000</b>	<b>200</b>	<b>4 970</b>	<b>-682</b>	<b>5 488</b>

### RESULTATDISPOSITION

#### *Medel att disponera:*

Balanserat resultat	4 969 536
Årets resultat	-681 596
<i>Summa</i>	<i>4 287 940</i>

#### *Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	4 287 940
<i>Summa</i>	<i>4 287 940</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	10 887 622	55 183 578
Övriga rörelseintäkter		0	945 162
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 887 622</b>	<b>56 128 740</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2, 3	-307 517	-18 689 308
Personalkostnader	4	-10 380 758	-55 159 765
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 688 275</b>	<b>-73 849 073</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>199 347</b>	<b>-17 720 333</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	5	0	10 381 371
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164 297	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 045 240	-511 662
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-880 943</b>	<b>9 869 709</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-681 596</b>	<b>-7 850 624</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-681 596</b>	<b>-7 850 624</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-681 596</b>	<b>-7 850 624</b>

**BALANSRÄKNING**

1

2023-12-31

2022-12-31

**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

30 323

0

Fordringar hos koncernföretag

46 450 638

59 469 558

Övriga fordringar

93 979

210 179

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 330 488

751 694

*Summa kortfristiga fordringar*

48 905 428

60 431 431

*Kassa och bank*

Kassa och bank

75 320

1

*Summa kassa och bank*

75 320

1

**Summa omsättningstillgångar****48 980 748****60 431 432****SUMMA TILLGÅNGAR****48 980 748****60 431 432**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 000 000	1 000 000
Reservfond	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 200 000</i>	<i>1 200 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 969 536	7 820 160
Årets resultat	-681 596	-7 850 624
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 287 940</i>	<i>-30 464</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 487 940</b>	<b>1 169 536</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	2 936 496
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>2 936 496</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	2 005 625
Leverantörsskulder	681 370	560 153
Skulder till koncernföretag	174 562	860 817
Aktuella skatteskulder	679 816	530 125
Övriga skulder	41 882 029	44 606 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 031	7 762 343
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>43 492 808</b>	<b>56 325 400</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>48 980 748</b>	<b>60 431 432</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Valt regelverk**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

##### **Fordringar**

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

##### **Övriga tillgångar, avsättningar och skulder**

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

##### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

##### **Finansiella instrument**

Företagets finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet enligt kapitel 11 i BFNAR 2012:1.

##### **Inkomstskatt**

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

##### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden

som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter o

ch ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de

redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa

uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en

väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår

##### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

**Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen**

	2023	2022
Andel av försäljning	100%	100%
Andel av inköp	0%	87%

**Not 3 Ersättning till revisorer**

	2023	2022
<i>Hummelkläppen i Stockholm AB</i>		
Revisionsuppdrag	60 000	67 581
Summa	60 000	67 581

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstādgade revisionen och med revisorsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

**Not 4 Personal**

	2023	2022
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Övriga anställda	6 875 509	38 610 237
Totala löner och andra ersättningar	6 875 509	38 610 237
<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
Sociala kostnader (varav pensionskostnader till övriga anställda)	3 181 316 844 433	15 604 675 2 747 969
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	10 056 825	54 214 912
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	4	24
Kvinnor	15	89
Medelantalet anställda	19	113
<i>Könsfördelning i företagets styrelse</i>		
Män	3	3
Kvinnor	1	1

**Not 5 Resultat från andelar i koncernbolag**

	2023	2022
Realisationsresultat	0	10 381 371
	<b>0</b>	<b>10 381 371</b>

Not 6	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
	Räntekostnader, övriga	1 045 240	511 662
		<b>1 045 240</b>	<b>511 662</b>

Not 7	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Eventualförpliktelser	60 760 000	43 608 959

Avser generell borgen för BIG Travel Sweden AB, org.nr 556260-2838

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	550 000	550 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

## UNDERSKRIFTER

Fredrik Skarke

Michael Asplund

Johan Nyrén

Jenny Stenesjö Wöhrman

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs

Tommy Nilsson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Jenny Sofie Stenesjö Wöhrman

Styrelsen

Serienummer: f121743119789d[...]9a261d056db26

IP: 90.230.xxx.xxx

2024-11-28 09:48:54 UTC



## NILS JOHAN NYRÉN

Styrelsen

Serienummer: 7bd12ce32ce0a3[...]0bfb3aa67e7ab

IP: 80.217.xxx.xxx

2024-11-28 10:41:41 UTC



## FREDRIK SKARKE

Styrelsen

Serienummer: 86ea0aa63142ee[...]b9133481b3ed3

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-11-28 11:29:08 UTC



## MICHAEL ASPLUND

Styrelsen

Serienummer: 7f0d1f3246a6a1[...]4f6437c071e78

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-11-28 12:38:05 UTC



## Tommy Per Erik Nilsson

Revisor

Serienummer: 35d06205f8ef67[...]215d7c40b7650

IP: 188.126.xxx.xxx

2024-11-29 07:25:09 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>.
